

**Urząd Miasta i Gminy w Lesku**

**ul. Parkowa 1, 38-600 Lesko,
tel. /0-13/ 469 80 01, fax. /0-13/ 469 64 58**

e-mail: gmina@lesko.pl, www.lesko.pl

**Godziny otwarcia Urzędu:
od poniedziałku do piątku: 7.30 - 15.30**

SO/29	PRZYJMOWANIE ZAWIADOMIEŃ O PRZEPROWADZENIU ZGROMADZEŃ PUBLICZNYCH
Podstawa prawna	- Ustawa z dnia 5 lipca 1990 r. prawo o zgromadzeniach (Dz. U. z 1990 r. Nr 51, poz.297 z późn. zm.).
Miejsce i sposób załatwienia sprawy	Referat Spraw Obywatelskich i Administracji, Ewidencja Ludności/Dowody Osobiste, Ratusz - Rynek 21, parter, pok. nr 2 - Zawiadomienie o zgromadzeniu publicznym podlega badaniu jego zgodności z prawem oraz w aspekcie zagrożenia życia, zdrowia lub mienia w znacznych rozmiarach. W przypadku wystąpienia przesłanek negatywnych wydawana jest decyzja o zakazie zgromadzenia publicznego
Wymagane dokumenty	Zawiadomienie o zamiarze zorganizowania zgromadzenia publicznego, które powinno zawierać: - imię, nazwisko, datę urodzenia, adres organizatora oraz nazwę i adres osoby prawnej lub innej organizacji, jeżeli w jej imieniu organizuje on zgromadzenie, - cel i program oraz język, w którym będą porozumiewać się uczestnicy zgromadzenia, - miejsce i datę, godzinę rozpoczęcia, planowany czas trwania, przewidywaną liczbę uczestników oraz projektowaną trasę przejścia, jeżeli przewiduje się zmianę miejsca w czasie trwania zgromadzenia, - określenie planowanych przez organizatora środków służących zapewnieniu pokojowego przebiegu zgromadzenia oraz środków, o których dostarczenie zwraca się do organu gminy.
Opłaty	Zawiadomienie nie podlega opłacie skarbowej.
Termin załatwienia sprawy	Decyzja o zakazie zgromadzenia publicznego doręczana jest organizatorowi w terminie 3 dni od zawiadomienia, nie później jednak niż 24 godziny przed planowanym terminem rozpoczęcia zgromadzenia.
Tryb odwoławczy	Od decyzji zakazującej zorganizowanie zgromadzenia publicznego organizatorowi przysługuje prawo wniesienia odwołania do Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie za pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Lesko, w terminie 3 dni od daty jej doręczenia.
Osoba właściwa do załatwienia sprawy	Barbara Kopecka - podinspektor tel. (013) 469 66-88; (013) 469 66-15 wew. 24

Inne informacje	<p>Zgromadzeniem publicznym jest zgrupowanie co najmniej 15 osób, zwołane w celu wspólnych obrad lub w celu wspólnego wyrażenia stanowiska, organizowane na otwartej przestrzeni dostępnej dla nieokreślonych imiennie osób.</p> <p>Organizator zgromadzenia publicznego na terenie Gminy Lesko zobowiązany jest złożyć zawiadomienie najpóźniej 3 dni przed jego zwołaniem, a najwcześniej 30 dni przed datą zgromadzenia.</p> <p>Zgromadzenie może być rozwiązane przez przedstawiciela delegowanego przez Burmistrza - jeżeli jego przebieg zagraża życiu lub zdrowiu ludzi albo mieniu w znacznych rozmiarach, lub gdy narusza przepisy ustawy albo przepisy ustaw karnych, a przewodniczący zgromadzenia, uprzedzony o konieczności rozwiązania zgromadzenia, wzbrania się to uczynić. Rozwiązanie zgromadzenia następuje przez wydanie decyzji ustnej, której nadaje się rygor natychmiastowej wykonalności.</p> <p>Decyzję powyższą doręcza się organizatorowi na piśmie w terminie 24 godzin od jej podjęcia. Organizatorowi oraz uczestnikowi zgromadzenia publicznego przysługuje prawo odwołania się od decyzji w sprawie rozwiązania zgromadzenia, w terminie 3 dni od dnia rozwiązania zgromadzenia.</p>
------------------------	---

Opracował/a: Dawid Dziejicki

Sprawił/a: Waldemar Bara

Zatwierdził/a:

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Lesko

Wytworzył Dawid Dziejicki - Kierownik 2010-04-15

Publikujący Jacek Bereżański - Informatyk 2010-04-15 09:42

Modyfikacja Jacek Bereżański - Informatyk 2018-02-21 08:31



[Rejestr zmian](#)